
Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código CSV: 16346571511330632334

Referencia: 12/2025/RRH_CONNOM

 ANUNCIO
RESOLUCIÓN N.º 2026000392 de 26 de enero

ASUNTO:  Relación Definitiva de Personas Admitidas y Excluidas para la  provisión de 
una plaza de Ordenanza-Notificador.

Habiendo finalizado el plazo de subsanación a la relación provisional de admitidos y 
excluidos para la provisión de una plaza de Ordenanza-Notificador y conforme a lo 
establecido en el punto 4. de las Bases que rigen la provisión de diversas plazas de 
funcionarios entre las que se encuentra la plaza de Ordenanza-Notificador..

 Por el presente y en uso de las atribuciones que me confiere la legislación vigente, 
según lo dispuesto en el art. 127 de la Ley 7/85, de 2 de abril reguladora de Bases de 
Régimen Local y en virtud de la delegación efectuada por la Junta de Gobierno Local 
mediante acuerdo adoptado en sesión extraordinaria celebrada el 23 de junio de 2023, 
modificado en la sesión ordinaria celebrada el 6 de noviembre de 2023.

HE RESUELTO: 

PRIMERO.- Aprobar la RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y 
EXCLUIDOS/AS:

A) ADMITIDOS/AS:

Nº Nº REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I
1 2024035755 Alba Armenteros Juan ***6745**

2 2024031807 Aparicio López Francisco Javier ***7422**

3 2024035832 Arias Muñoz Juan Carlos ***3503**

4 2024031178 Arrebola Santacruz María Mercedes ***7060**

5 2024037129 Azuaga Díaz Dolores ***6979**

6 2024033737 Barranquero Montoya Francisco Javier ***6695**

7 2024035894 Berenguer Martín Víctor ***0574**

8 2024034655 Bosque Morales María Luiziana ***2932**

9 2024034725 Bravo De Mansilla Mata Juan Diego ***2829**

10 2024030719 Bustos Morales Santiago ***6663**

11 2024035515 Cabello Mercado Eva María ***5817**

12 2024032571
2024032642 Cabello Santacruz José Antonio ***7375**

13 2024031231 Calvo Fernández Jesús ***5132**

14 2024034152 Capote Domínguez Silvia ***8149**

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código CSV: 16346571511330632334

15 2024031280 Castañeda Aragón Cristina ***9464**

16 2024034021 Cornejo López José Rafael ***5824**

17 2024033581 Crespillo Ramírez Francisco Javier ***4080**

18 2024035606 Daza Ruiz Antonio Jesús ***9772**

19 2024034120 Delgado Jiménez Pablo ***3074**

20 2024035700 Delgado Neiro Alejandro ***7102**

21 2024034650 Delgado Toledo Juan Antonio ***5419**

22 2024030701 Díaz Barranquero Isabel María ***7279**

23 2024030358 Díaz García Daniel ***6806**

24 2024035946 Díaz Jiménez Samuel ***7115**

25 2024035780 Díaz Martín Demetrio Jesús ***9776**

26 2024035196 Díaz Ortega África ***3616**

27

2024033514
2024033516
2024036153
2024036154

Dionisio Revelles María Carmen ***6921**

28 2024035036 Fernández Castañeda Susana ***7371**

29 2024035966
2024036219 Fernández Fernández Almudena ***2455**

30 2024035063 Fernández Ferrer José Enrique ***7099**

31 2024030438 Fernández Merino Antonio ***4915**

32 2024032115
2024032120 Galán Espejo Gema María ***6792**

33 2024034405 Gallardo Díaz María Vanesa ***7036**

34 2024035598 Gallego Cabello Alejandro ***4290**

35 2024033722 García Benítez Carmen ***5524**

36 2024035635 García Escolano Paola Liliana ***6856**

37 2024035884 García Lupiáñez Antonio Leopoldo ***8906**

38 2024034238 García Ortega María Inés ***8651**

39 2024035776 García Palma María Victoria ***7313**

40 2024032761 Gil Franquelo Julia ***7478**

41 2024035958 Gil Martel Daniel Jesús ***6614**

42 2024035751 Gil Vela Raúl ***9526**

43 2024031238 Gómez Gallego Sara Celina ***8942**

44 2024033512 Gómez Navas María Dolores ***8931**

45 2024036010 Gómez Sánchez Juan ***1267**

46 2024035175 González De La Cerda Román María ***7198**

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código CSV: 16346571511330632334

47 2024034496 González López Juan Antonio ***8413**

48 2024035272 González Ruiz Dolores ***8841**

49 2024033204 Herrera Gálvez María Del Mar ***7214**

50 2024030849 Jiménez Berlanga Regina ***2260**

51 2024031789 Lapeira García Javier ***6996**

52 2024032383 Leal Ramos Pablo Jesús ***8529**

53 2024033946 León Gómez Eduardo ***7537**

54 2024035851 López Ruiz Isabel Carmen ***8877**

55 2024034690 Lozano Lozano Carmen Lucía ***5358**

56 2024031099 Lucena Navas Francisco ***5088**

57 2024034069 Marín Ariza Carmen María ***7300**

58 2024033383 Marín Gómez María ***6962**

59 2024029907 Martín Capote Sebastián ***6967**

60 2024034429 Martín González Francisco ***7742**

61 2024035824 Martín González María Teresa ***5096**

62 2024035590 Martín Navas María Carmen ***5978**

63 2024033634 Martín Ortiz Victoria Eugenia ***6844**

64 2024034703 Martín Santamaría María Soraya ***6509**

65

2024030872
2024030876
2024030877
2024030878
2024030880
2024030882

Martín Vacas Francisco Jesús ***9513**

66 2024033025 Medina Martín Rafael ***7152**

67 2024035944 Moreno Jiménez Silvia ***9789**

68 2024035380 Moreno Ocón José Antonio ***7842**

69 2024030325 Navarro Ruiz Miguel ***8617**

70 2024032933 Ocón Perea Cristina ***9952**

71 2024035085 Ortega González Genoveva ***5158**

72 2024034160 Ortega Medina María Isabel ***8180**

73 2024035044
2024035542 Ortega Robles Andrea ***9827**

74 2024035558 Ortega Robles Daniela ***2920**

75 2024033633 Ortigosa Luque David ***5194**

76 2024033360 Ortigosa Martínez Cristian ***2907**

77 2024033975 Ortiz Navas Mario ***3655**

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código CSV: 16346571511330632334

78 2024034651 Padilla Ruiz María ***8624**

79 2024030446
2024030482 Palenque Ríos Manuel ***9422**

80 2024035730 Peláez Campos Jesús ***7013**

81 2024035492 Pérez Castaño Esther ***8563**

82 2024035863
2024035709 Pérez Escudero Jorge Andrés ***7448**

83 2024035738 Pérez Ruiz Fátima María ***5606**

84 2024033576 Piédrola Martín Javier ***2844**

85 2024034096 Porras Moreno Francisco Javier ***5828**

86 2024035168 Portillo Martín María José ***7169**

87 2024034720 Quintero Fernández José Manuel ***5894**

88 2024035619
2024035620 Ramírez Vargas Delia Beatriz ***3866**

89 2024030444 Ramos Jiménez Juan José ***5768**

90 2024033748 Robles Martín María Trinidad ***7237**

91 2024034419 Robles Muñoz Concepción ***7199**

92 2024035586 Robles Solera María Concepción ***7220**

93 2024035899 Rodríguez Martín David ***5306**

94 2024032125 Rodríguez Peláez Ana Belén ***5857**

95 2024036784 Romero Bermúdez Ana Isabel ***8014**

96 2024034912 Ruiz Piña Nakay ***7014**

97 2024032749 Ruiz Quintero Evelina ***5626**

98 2024035588 Ruiz Rodríguez José Manuel Carlos ***5761**

99 2024034790 Sánchez Calleja Antonio José ***8972**

100 2024033377 Sánchez Rivas Nerea ***2712**

101 2024035646 Sánchez Sánchez Leopoldo ***7417**

102 2024035995 Solano Isidro Juan Carlos ***2772**

103 2024031745 Toledo Jurado Arantza Soledad ***4461**

104 2024029563 Tovar Encinas Francisco ***6303**

105 2024034020 Vázquez Ramírez Juan Ramón ***7573**

106 2024033694 Vilchez Molina María Pilar ***8523**

107 2024029923 Villanúa Callejón Vicente ***7155**

108 2024035529 Zorrilla Ruiz Cristina Leticia ***5999**

B) EXCLUIDOS:

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código CSV: 16346571511330632334

Nº Nº REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I Motivo 
Exclusión

1 2024036067 Aragonés Tovar Carmen ***1981** C

2 2024036072 Cuenca Cordero Alberto ***6588** C

3 2024028931 Martín Ariza Cristina María ***7268** A, B y C

C) MOTIVO DE EXCLUSIÓN:

A) Falta DNI o caducado.
B) Falta Titulación.
C) Falta abono de tasas.

SEGUNDO.- Aprobación de la composición del Órgano de Selección

Estará constituido por:

Presidente: - Dª Ana María Graciano Martínez. Jefa de Servicios Generales.

Suplente: D.  José González Espejo. Administrativo

Secretaria: - D. Fernando del Campo Navarrete. Adjunto a Jefe de Servicio de 
Recursos Humanos.

Suplente: Dª M.ª José Reyes Gómez. Administrativo del Ayuntamiento 
de Vélez-Málaga.

Vocales: -  Dª Lourdes Pastor Pérez. Administrativa. Ayuntamiento de Vélez-
Málaga.

Suplente: Dª. Francisca Antonia Muñoz Parrado. Técnico Medio 
Economía y Administración. Ayuntamiento de Vélez-Málaga

- Dª. Aída Conde Quintano. Técnico de Administración General. 
Ayuntamiento de Vélez-Málaga.

Suplente:  D. Miguel López Valverde. Administrativo. Ayuntamiento de 
Vélez-Málaga.

- Dª. M.ª Carmen Espejo Jiménez. Auxiliar Administrativo. Ayuntamiento 
de Vélez-Málaga.

Suplente: D. Miguel Ángel Castillo Montes. Conserje Ordenanza. 
Ayuntamiento de Vélez-Málaga.

- D. Víctor González Gil. Jefe de Servicio de Prevención de Riesgos 
Laborales. Ayuntamiento de Vélez-Málaga.

Suplente: Dª Yolanda Madrona Fortes. Jefe de Sección de Programas 
Especializados del Ayuntamiento de Vélez-Málaga.

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código CSV: 16346571511330632334

TERCERA.- FECHA, HORA Y LUGAR DE CELEBRACIÓN DEL PRIMER 
EJERCICIO DE LA FASE DE OPOSICIÓN.-

La celebración del primer ejercicio, se realizará el próximo día 25 de marzo de 2026, a 
las 11 horas, en la Casa Cervantes de Vélez-Málaga, sito en Calle San Francisco, 22 
de Vélez-Málaga.

Contra la presente Resolución podrá interponer, potestativamente, Recurso de 
Reposición ante el mismo Órgano de Gobierno en el plazo de un mes, a contar desde 
el día siguiente al de la recepción  de la presente notificación o en su caso Recurso 
Contencioso-Administrativo, en el Plazo de dos meses contados a partir del siguiente a 
la recepción de la presente notificación, conforme con el art. 46 de la Ley 29/98, de 13 
de Julio, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo en cuya circunscripción 
tenga usted su domicilio o ante aquel en que se halle la sede del órgano autor del acto 
originario impugnado, todo ello sin perjuicio de cualquier otro recurso que considere 
más conveniente a su derecho.

En Vélez Málaga a  fecha de la firma electrónica.

https://sede.velezmalaga.es/validacion
Firmado electrónicamente por

María Alicia Ramírez Domínguez,

Concejala Delegada de 

Recursos Humanos,

el 26/01/2026, a las 15:03:23.


		2026-01-26T15:03:23+0100
	Firma
	CRIPTOLIB


	



